HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ ĐAK PƠ

Số:        /TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đak Pơ, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ viếng và dâng hoa, dâng hương

các liệt sĩ tại Đền tưởng niệm liệt sỹ và Tượng đài chiến thắng Đak Pơ

Thực hiện Thông báo số 23/TB-TTHĐND ngày 21/11/2025 của Thường

trực HĐND xã kết luận về dự kiến nội dung, chương trình Kỳ họp thứ Năm

(thường lệ) cuối năm 2025 - HĐND xã, khoá IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Đảng

ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã tổ chức Lễ viếng và dâng hoa, dâng

hương tưởng nhớ các anh hùng liệt sĩ đã hy sinh vì sự nghiệp giải phóng dân tộc

tại Đền tưởng niệm liệt sĩ và Tượng đài chiến thắng Đak Pơ; để Lễ viếng được

diễn ra nghiêm trang, chu đáo, Thường trực HĐND xã thông báo như sau:

1. Thời gian: Tập trung tại Trụ sở HĐND và UBND xã, bắt đầu đi viếng

lúc 06 giờ 45 phút thứ ba, ngày 23 tháng 12 năm 2025.

2. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực Đảng uỷ;

- Các đồng chí Thường trực HĐND xã;

- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã;

- Các đồng chí Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng uỷ xã;

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp

thuộc xã;

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá IV, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã (dự và đưa tin).

3. Phân công chuẩn bị:

- Văn phòng HĐND và UBND xã phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên

quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức Lễ viếng và dâng hoa, dâng hương

tại Đền tưởng niệm liệt sĩ và Tượng đài chiến thắng Đak Pơ.

- Công an xã bố trí lực lượng cảnh sát trật tự dẫn đường để đảm bảo an

toàn giao thông cho Đoàn tham dự Lễ viếng.

- Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị chương trình, phụ trách công tác tổ

chức Lễ viếng dâng hoa, dâng hương các liệt sĩ.

- Đề nghị Ban Chỉ huy phòng thủ khu vực 2 - Đak Pơ bố trí đội tiêu binh

tại Đền tưởng niệm liệt sĩ Đak Pơ để thực hiện nghi thức và điều hành Lễ viếng;

bố trí lực lượng dâng vòng hoa tại Lễ viếng.

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã phân công người quét dọn

vệ sinh khu vực khuôn viên Đền tưởng niệm liệt sĩ Đak Pơ; chuẩn bị âm thanh,

ánh sáng, vòng hoa, nhang, đèn tổ chức Lễ viếng và dâng hoa, dâng hương tại

Đền tưởng niệm liệt sĩ Đak Pơ; đưa tin, tuyên truyền rộng rãi nội dung của

Thông báo này.

Lưu ý: Thông báo này thay cho Giấy mời.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có xe ô tô đưa xe tập trung tại Trụ sở

HĐND và UBND xã vào lúc 06 giờ 45 phút thứ Ba, ngày 23 tháng 12 năm

2025 để cùng tham dự Lễ viếng.

Thường trực HĐND xã thông báo để Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị biết,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c);
- TT. HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- BTT UBMTTQVN xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thuộc xã;

- Đại biểu HĐND xã khoá IV;

- Lưu: VT, đ/c Lan Hương.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thuý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T17:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Thị Thuý<thuypt@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T09:48:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T09:48:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T09:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!